DAIKIN EMURA FTXJ-AW BIANCO OPACO
DAIKIN EMURA FTXJ-AB NERO OPACO
DAIKIN EMURA FTXJ-AS ARGENTO
VOICE
CONTROLApplicazione
ONECTA
Creata per catturare gli sguardi.

odori sgradevoli, per un’aria interna
migliore e più pulita. Così l’unità
di climatizzazione Daikin Emura
mantiene sane le nostre case.
DAI 1
MONOSPLIT - R-32
EMURA
CODICE DESCRIZIONE COLORE
CLASSE RESE
CODICE
FORNITORE €FREDDO CALDO
FREDDO
kW
CALDO
kW
0305239● Unità interna FTXJ20AW Bianco 2,0 2,4 FTXJ20AW 1.685,000
0305238 Unità interna FTXJ20AS Silver FTXJ20AS 1.866,000
0305237 Unità interna FTXJ20AB Nero FTXJ20AB 1.731,000
0305252● Unità esterna RXJ20A A+++ A+++ 2,0 2,4 RXJ20A 1.817,000
0305242● Unità interna FTXJ25AW Bianco 2,5 2,45 FTXJ25AW 1.772,000
0305241 Unità interna FTXJ25AS Silver FTXJ25AS 1.951,000
0305240 Unità interna FTXJ25AB Nero FTXJ25AB 1.817,000
0305253● Unità esterna RXJ25A A+++ A+++ 2,5 2,45 RXJ25A 1.909,000
0305245● Unità interna FTXJ35MW Bianco 3,4 2,5 FTXJ35AW 1.975,000
0305244 Unità interna FTXJ35MS Silver FTXJ35AS 2.181,000
0305243 Unità interna FTXJ35AB Nero FTXJ35AB 2.030,000
0305254● Unità esterna RXJ35A A+++ A+++ 3,4 2,5 RXJ35A 2.188,000
0305248● Unità interna FTXJ42AW Bianco 4,2 3,8 FTXJ42AW 2.452,000
0305247 Unità interna FTXJ42AS Silver FTXJ42AS 2.687,000
0305246 Unità interna FTXJ42AB Nero FTXJ42AB 2.498,000
0305255● Unità esterna RXJ42A A++ A+++ 4,2 3,8 RXJ42A 2.793,000
0305251 Unità interna FTXJ50MW Bianco 5,0 4,0 FTXJ50AW 2.938,000
0305250 Unità interna FTXJ50MS Silver FTXJ50AS 3.256,000
0305249 Unità interna FTXJ50AB Nero FTXJ50AB 3.024,000
0305256 Unità esterna RXJ50A A++ A++ 5,0 4,0 RXJ50A 3.405,000
Con flash streamer piu filtri Silver Allergen e apatite di titanio, sensore di presenza e di temperatura Intelligent Thermal Sensor e controllo
Wi-Fi integrato e pronto all’uso.
STYLISH
0668687● Unità interna FTXA20AW Bianco 2,0 2,4 FTXA20CW 1.532,000
0114912 Unità interna FTXA20BB Nero FTXA20CB 1.574,000
0114913 Unità interna FTXA20BS Silver FTXA20CS 1.697,000
0668707● Unità esterna RXA20A A+++ A+++ 2,0 2,5 RXA20A8 1.652,000
0668690● Unità interna FTXA25AW Bianco 2,5 2,45 FTXA25CW 1.611,000
0114915 Unità interna FTXA25BB Nero FTXA25CB 1.652,000
0114916 Unità interna FTXA25BS Silver FTXA25CS 1.774,000
0668708● Unità esterna RXA25A A+++ A+++ 2,5 2,8 RXA25A8 1.736,000
0668693● Unità interna FTXA35AW Bianco 3,4 2,5 FTXA35CW 1.795,000
0114918 Unità interna FTXA35BB Nero FTXA35CB 1.845,000
0114919 Unità interna FTXA35BS Silver FTXA35CS 1.982,000
0668709● Unità esterna RXA35A A+++ A+++ 3,4 4,0 RXA35A8 1.989,000
0668696● Unità interna FTXA42AW Bianco 4,2 3,8 FTXA42CW 2.229,000
0114921 Unità interna FTXA42BB Nero FTXA42CB 2.271,000
0114922 Unità interna FTXA42BS Silver FTXA42CS 2.443,000
0668710● Unità esterna RXA42B A++ A++ 4,2 5,4 RXA42B 2.539,000
0668699● Unità interna FTXA50AW Bianco 5,0 4,0 FTXA50CW 2.671,000
0114924 Unità interna FTXA50BB Nero FTXA50CB 2.749,000
0114925 Unità interna FTXA50BS Silver FTXA50CS 2.960,000
0668711● Unità esterna RXA50B A++ A++ 5,0 5,8 RXA50B 3.095,000
Con flash streamer più filtri Silver Allergen e apatite di titanio, sensore di presenza e di temperatura Intelligent Thermal Sensor, sensore di
umidità, flusso d’aria e controllo Wi-Fi integrato e pronto all’uso.
CLIMATIZZAZIONE
2
DAI1
MONOSPLIT - R-32
PERFERA ALL SEASONS - FTXM-A
CODICE DESCRIZIONE
CLASSE RESE
CODICE
FORNITORE €FREDDO CALDO
FREDDO
kW
CALDO
kW
0210186● Unità interna FTXM20A FTXM20A 965,000
0210194● Unità esterna RXM20R A+++ A+++ 2,0 2,5 RXM20A 1.215,000
0210187● Unità interna FTXM25A FTXM25A 1.061,000
0210195● Unità esterna RXM25A A+++ A+++ 2,5 2,8 RXM25A 1.677,000
0210188● Unità interna FTXM35R FTXM35A 1.224,000
0210196● Unità esterna RXM35A A+++ A+++ 3,5 4,0 RXM35A 1.886,000
0210189● Unità interna FTXM42A FTXM42A 1.452,000
0210197● Unità esterna RXM42A A++ A++ 4,2 5,4 RXM42A 2.387,000
0210190● Unità interna FTXM50A FTXM50A 1.760,000
0210198● Unità esterna RXM50A A++ A++ 5,0 5,8 RXM50A 2.910,000
0291664● Unità interna FTXM60R FTXM60R 2.189,000
0291677● Unità esterna RXM60R A++ A+ 6,0 7,0 RXM60R 3.302,000
0291665● Unità interna FTXM71R FTXM71R 2.601,000
0291678● Unità esterna RXM71R A++ A+ 7,1 8,2 RXM71R 3.887,000
Con doppio flap, flash streamer, sensore di presenza a due aree di azione, flusso d’aria 3D e controllo Wi-Fi integrato e pronto all’uso.
COMFORA FTXP-N(9)
0210191 Unità interna FTXPN FTXP20N9 842,000
0210199 Unità esterna RXP20N A++ A++ 2,0 2,5 RXP20N9 1.405,000
0210192● Unità interna FTXP25N FTXP25N9 936,000
0210200● Unità esterna RXP25N A++ A++ 2,5 3,0 RXP25N9 1.505,000
0210193● Unità interna FTXP35N FTXP35N9 1.104,000
0210201● Unità esterna RXP35N A++ A++ 3,5 4,0 RXP35N9 1.786,000
0439984 Unità interna FTXP50N FTXP50N 1.480,000
0439997 Unità esterna RXP50N A++ A++ 5,0 4,6 RXP50N 2.273,000
0439985 Unità interna FTXP60N FTXP60N 1.924,000
0439998 Unità esterna RXP60N A++ A+ 6,0 4,8 RXP60N 2.922,000
0439986 Unità interna FTXP71N FTXP71N 2.292,000
0439999 Unità esterna RXP71N A++ A+ 7,1 6,2 RXP71N 3.435,000
Con filtri Silver Allergen + apatite di titanio, e flusso d’aria 3D.
PAVIMENTO PERFERA - FVXM-A
0291669● Unità interna FVXM25A(9) 2,4 2,3 FVXM25A9 1.959,000
0291673● Unità esterna RXM25R A+++ A++ 2,5 2,8 RXM25R9 1.627,000
0291670● Unità interna FVXM35A(9) 3,4 2,8 FVXM35A9 2.243,000
0291674● Unità esterna RXM35R A+++ A++ 3,4 4,0 RXM35R9 1.886,000
0291671● Unità interna FVXM50A(9) 5,0 4,1 FVXM50A9 2.865,000
0291676● Unità esterna RXM50R A++ A++ 5,0 5,8 RXM50R 2.823,000
Bluevolution, telecomando ad infrarossi.
CLIMATIZZAZIONE
3
DAI 1

DAI1
MULTISPLIT - R-32
UNITÀ INTERNE PARETE - PERFERA ALL SEASONS FTXM-A
CODICE DESCRIZIONE
PORT. ARIA MAX
m³/h
RESE
CODICE
FORNITORE €
FREDDO
kW
CALDO
kW
0210185● Unità interna CTXM15A 550 1,5 1,7 CTXM15A 914,000
0210186● Unità interna FTXM20A 612 2 2,5 FTXM20A 965,000
0210187● Unità interna FTXM25A 612 2,5 2,8 FTXM25A 1.061,000
0210188● Unità interna FTXM35A 612 3,5 4 FTXM35A 1.224,000
0210189● Unità interna FTXM42A 768 4,2 5,4 FTXM42A 1.452,000
0210190● Unità interna FTXM50A 1050 5 5,8 FTXM50A 1.760,000
0291664● Unità interna FTXM60R 1146 6,0 7,0 FTXM60R 2.189,000
0291665● Unità interna FTXM71R 1230 7,1 8,2 FTXM71R 2.601,000
UNITÀ INTERNE PARETE - COMFORA
0210191 Unità interna FTXP20N9 444 2,0 2,5 FTXP20N9 842,000
0210192● Unità interna FTXP25N 462 2,5 3,0 FTXP25N9 936,000
0210193● Unità interna FTXP35N 498 3,5 4,0 FTXP35N9 1.104,000
UNITÀ INTERNE PAVIMENTO - FVXM-A
CODICE DESCRIZIONE
RESE
CODICE